
SN
CF

 Tr
an

sil
ie

n 
Li

gn
e 

C 
/ H

or
ai

re
s g

rè
ve

s /
 S

3 
20

18
  (

ve
rs

io
n 

m
ar

s 2
01

8)

Numéro vert gratuit : 0805 700 805
(Appel gratuit depuis un téléphone fixe ou portable)







transilien.com 

Application SNCF 
et application Ma Ligne C : 
gratuite sur App Store, 
Google Play et Windows Store





Numéro d’information : 36 58 
(0,25€ TTC/min*)
*hors surcoût éventuel de votre opérateur

Relations Clientèle SNCF Transilien
TSA 21262 - 75564 PARIS CEDEX 12

Urgence SNCF Transilien :
Par téléphone au 31 17 ou par SMS au 31 17 7.
Ces numéros sont complémentaires 
et ne se substituent pas aux numéros de secours 
habituels, ni à l'usage du signal d'alarme.
Appli 31 17 gratuite, disponible sur App Store 
et Google Play.

(Appels, SMS et numéros enregistrés même si masqués, 
non surtaxés / prix sms de votre opérateur)

transilien.mobi

INFO TRAFIC

INVALIDES > BRÉTIGNY > DOURDAN LA FORÊT 

Nom du train DEBA ELBA DEBA ELBA DEBA ELBA DEBA ELBA DEBA ELBA DEBA ELBA DEBA ELBA DEBA ELBA

Invalides 6:06 6:37 8:05 8:37 10:06 10:37 11:50 12:07 12:50 13:07 13:50 14:07 14:50 15:07 15:50

Musée d’Orsay 6:09 6:39 8:08 8:39 10:09 10:40 11:53 12:10 12:53 13:10 13:53 14:10 14:53 15:10 15:53

St-Michel Notre Dame 6:13 6:43 8:11 8:42 10:13 10:43 11:57 12:13 12:57 13:13 13:57 14:13 14:57 15:13 15:57

Paris Austerlitz 5:01 6:17 6:47 8:16 8:46 10:17 10:48 12:01 12:18 13:01 13:18 14:01 14:18 15:01 15:18 16:01

Bibliothèque F. Mitterrand 5:05 6:20 6:51 8:19 8:50 10:21 10:51 12:05 12:21 13:05 13:21 14:05 14:21 15:05 15:21 16:05

Juvisy 5:17 6:33 7:03 8:33 9:05 10:35 11:04 12:19 12:35 13:19 13:35 14:19 14:35 15:19 15:35 16:19

Savigny sur Orge 5:21 6:37 7:07 8:37 9:09 10:38 11:08 12:23 12:38 13:23 13:38 14:23 14:38 15:23 15:38 16:23

Épinay sur Orge 5:24 6:40 7:10 8:40 9:12 10:41 11:11 12:26 12:41 13:26 13:41 14:26 14:41 15:26 15:41 16:26

Ste-Geneviève des Bois 5:27 6:43 7:13 8:43 9:15 10:44 11:14 12:29 12:44 13:29 13:44 14:29 14:44 15:29 15:44 16:29

St-Michel sur Orge 5:30 6:46 7:16 8:46 9:17 10:47 11:17 12:32 12:47 13:32 13:47 14:32 14:47 15:32 15:47 16:32

Brétigny 5:34 6:50 7:20 8:50 9:22 10:52 11:21 12:36 12:51 13:36 13:51 14:36 14:51 15:36 15:51 16:36

La Norville St-Germain lès A.

Arpajon

Égly

Breuillet Bruyères le Châtel

Breuillet Village

St-Chéron

Sermaise

Dourdan

Dourdan la Forêt

Nom du train DEBA ELBA DEBA ELBA DEBA ELBA DEBA ELBA DEBA ELBA DEBA

Invalides 16:07 16:50 17:05 17:50 18:07 18:50 19:07 19:50 20:08 21:35 22:07

Musée d’Orsay 16:09 16:53 17:08 17:53 18:09 18:53 19:09 19:53 20:11 21:38 22:09

St-Michel Notre Dame 16:13 16:57 17:11 17:57 18:13 18:57 19:13 19:57 20:14 21:41 22:13

Paris Austerlitz 16:17 17:01 17:15 18:01 18:17 19:01 19:17 20:01 20:19 21:45 22:17

Bibliothèque F. Mitterrand 16:20 17:04 17:19 18:05 18:20 19:04 19:20 20:04 20:23 21:49 22:21

Juvisy 16:34 17:18 17:33 18:18 18:34 19:17 19:33 20:17 20:37 22:00 22:33

Savigny sur Orge 16:38 17:22 17:37 18:22 18:38 19:20 19:37 20:20 20:43 22:04 22:37

Épinay sur Orge 16:41 17:25 17:40 18:25 18:41 19:23 19:40 20:23 20:47 22:06 22:40

Ste-Geneviève des Bois 16:44 17:28 17:43 18:28 18:44 19:26 19:43 20:26 20:50 22:10 22:43

St-Michel sur Orge 16:47 17:31 17:46 18:31 18:47 19:29 19:46 20:29 20:52 22:13 22:46

Brétigny 16:51 17:35 17:50 18:35 18:51 19:32 19:50 20:33 20:56 22:17 22:50

La Norville St-Germain lès A.

Arpajon

Égly

Breuillet Bruyères le Châtel

Breuillet Village

St-Chéron

Sermaise

Dourdan

Dourdan la Forêt

Numéro vert gratuit : 0805 700 805
(Appel gratuit depuis un téléphone fixe ou portable)







transilien.com 

Application SNCF 
et application Ma Ligne C : 
gratuite sur App Store, 
Google Play et Windows Store





Numéro d’information : 36 58 
(0,25€ TTC/min*)
*hors surcoût éventuel de votre opérateur

Relations Clientèle SNCF Transilien
TSA 21262 - 75564 PARIS CEDEX 12

Urgence SNCF Transilien :
Par téléphone au 31 17 ou par SMS au 31 17 7.
Ces numéros sont complémentaires 
et ne se substituent pas aux numéros de secours 
habituels, ni à l'usage du signal d'alarme.
Appli 31 17 gratuite, disponible sur App Store 
et Google Play.

(Appels, SMS et numéros enregistrés même si masqués, 
non surtaxés / prix sms de votre opérateur)

transilien.mobi

DES AVANCES OU DES RETARDS D’ENVIRON 2 A 3 MINUTES SONT A PREVOIR SUR L’ENSEMBLE DE LA LIGNE 
SUITE AUX TRAVAUX DE PRINTEMPS QUI ONT LIEU DU 9 AVRIL AU 3 JUIN 2018.
Avant votre trajet, vérifiez l’horaire de votre train à la rubrique «Gares» de l’application SNCF.

MARDI 8 MAI 2018

SN
CF

 T
ra

ns
ili

en
 L

Ig
ne

 C
 / 

H
or

ai
re

s 
gr

èv
es

 / 
Se

rv
ic

e 
di

m
an

ch
e 

20
18

 (v
er

si
on

 m
ai

 2
01

8)

Attention : aucun train entre Brétigny et Dourdan

Attention : aucun train entre 
Brétigny et Dourdan



SN
CF

 Tr
an

sil
ie

n 
Li

gn
e 

C 
/ H

or
ai

re
s g

rè
ve

s /
 S

3 
20

18
  (

ve
rs

io
n 

m
ar

s 2
01

8)

Numéro vert gratuit : 0805 700 805
(Appel gratuit depuis un téléphone fixe ou portable)







transilien.com 

Application SNCF 
et application Ma Ligne C : 
gratuite sur App Store, 
Google Play et Windows Store





Numéro d’information : 36 58 
(0,25€ TTC/min*)
*hors surcoût éventuel de votre opérateur

Relations Clientèle SNCF Transilien
TSA 21262 - 75564 PARIS CEDEX 12

Urgence SNCF Transilien :
Par téléphone au 31 17 ou par SMS au 31 17 7.
Ces numéros sont complémentaires 
et ne se substituent pas aux numéros de secours 
habituels, ni à l'usage du signal d'alarme.
Appli 31 17 gratuite, disponible sur App Store 
et Google Play.

(Appels, SMS et numéros enregistrés même si masqués, 
non surtaxés / prix sms de votre opérateur)

transilien.mobi

INFO TRAFIC

DOURDAN LA FORÊT > BRÉTIGNY > INVALIDES 

Nom du train LARA SARA LARA SARA LARA SARA LARA SARA LARA SARA LARA SARA LARA SARA LARA SARA

Dourdan la Forêt

Dourdan

Sermaise

St-Chéron

Breuillet Village

Breuillet Bruyères le Châtel

Égly

Arpajon

La Norville St-Germain lès A.

Brétigny 4:11 5:40 6:09 7:40 8:11 9:41 10:11 11:25 11:41 12:25 12:41 13:25 13:41 14:25 14:41 15:25

St-Michel sur Orge 4:14 5:44 6:13 7:44 8:14 9:45 10:15 11:29 11:45 12:29 12:44 13:29 13:45 14:29 14:44 15:29

Ste-Geneviève des Bois 4:17 5:47 6:16 7:47 8:17 9:48 10:17 11:32 11:47 12:32 12:47 13:32 13:47 14:32 14:47 15:32

Épinay sur Orge 4:20 5:50 6:19 7:50 8:20 9:51 10:21 11:35 11:50 12:35 12:50 13:35 13:51 14:35 14:50 15:35

Savigny sur Orge 4:23 5:53 6:21 7:53 8:23 9:53 10:23 11:38 11:53 12:38 12:53 13:38 13:53 14:38 14:53 15:38

Juvisy 4:27 5:59 6:25 7:57 8:27 9:57 10:28 11:41 11:57 12:42 12:57 13:42 13:58 14:42 14:57 15:42

Bibliothèque F. Mitterrand 4:41 6:12 6:38 8:11 8:40 10:11 10:40 11:53 12:10 12:56 13:10 13:56 14:10 14:56 15:09 15:56

Paris Austerlitz 4:44 6:15 6:41 8:14 8:43 10:15 10:43 11:57 12:13 12:59 13:13 13:59 14:13 14:59 15:13 15:59

St-Michel Notre Dame 4:48 6:19 6:46 8:18 8:47 10:19 10:48 12:02 12:17 13:03 13:17 14:03 14:18 15:03 15:17 16:03

Musée d’Orsay 4:52 6:23 6:49 8:21 8:51 10:22 10:51 12:06 12:21 13:07 13:21 14:07 14:21 15:07 15:21 16:07

Invalides 4:55 6:26 6:51 8:24 8:53 10:25 10:54 12:10 12:24 13:09 13:24 14:09 14:24 15:10 15:24 16:10

Nom du train LARA SARA LARA SARA LARA SARA LARA SARA LARA SARA LARA SARA ZARA

Dourdan la Forêt

Dourdan

Sermaise

St-Chéron

Breuillet Village

Breuillet Bruyères le Châtel

Égly

Arpajon

La Norville St-Germain lès A.

Brétigny 15:41 16:25 16:40 17:25 17:41 18:25 18:41 19:25 19:40 21:08 21:41 22:10 22:41

St-Michel sur Orge 15:45 16:29 16:44 17:29 17:45 18:29 18:45 19:29 19:44 21:12 21:45 22:14 22:45

Ste-Geneviève des Bois 15:47 16:32 16:47 17:32 17:47 18:32 18:47 19:32 19:47 21:15 21:47 22:17 22:47

Épinay sur Orge 15:50 16:35 16:50 17:45 17:50 18:35 18:50 19:35 19:50 21:19 21:50 22:20 22:50

Savigny sur Orge 15:53 16:38 16:53 17:38 17:53 18:38 18:53 19:37 19:53 21:21 21:53 22:23 22:53

Juvisy 15:57 16:42 16:58 17:42 17:57 18:42 18:58 19:42 19:58 21:26 21:57 22:27 22:57

Bibliothèque F. Mitterrand 16:10 16:56 17:10 17:57 18:10 18:56 19:10 19:56 20:11 21:41 22:10 22:41 23:10

Paris Austerlitz 16:13 16:59 17:14 18:00 18:13 19:00 19:13 20:00 20:14 21:44 22:13 22:44 23:13

St-Michel Notre Dame 16:17 17:04 17:18 18:04 18:17 19:04 19:17 20:04 20:18 21:48 22:17 22:48

Musée d’Orsay 16:21 17:08 17:22 18:08 18:21 19:08 19:20 20:08 20:21 21:52 22:21 22:52

Invalides 16:24 17:11 17:24 18:11 18:24 19:11 19:23 20:11 20:24 21:55 22:24 22:54

DES AVANCES OU DES RETARDS D’ENVIRON 2 A 3 MINUTES SONT A PREVOIR SUR L’ENSEMBLE DE LA LIGNE 
SUITE AUX TRAVAUX DE PRINTEMPS QUI ONT LIEU DU 9 AVRIL AU 3 JUIN 2018.
Avant votre trajet, vérifiez l’horaire de votre train à la rubrique «Gares» de l’application SNCF.

MARDI 8 MAI 2018

SN
CF

 T
ra

ns
ili

en
 L

Ig
ne

 C
 / 

H
or

ai
re

s 
gr

èv
es

 / 
Se

rv
ic

e 
di

m
an

ch
e 

20
18

 (v
er

si
on

 m
ai

 2
01

8)

Attention : aucun train entre Dourdan et Brétigny

Attention : aucun train entre 
Brétigny et Dourdan




